A leltár után megszakítás nélkül három, 1425 és 1432 között keletkezett feljegyzés szö-
vege következik:

Item in anno Domini millesimo quadringentesimo vicesimo sexto, die dominico proximo 
post festum circumcisionis Domini2 nobilis vir Maternus de Ronow in Bohemia 
pro anima uxoris sue domine Magdalene, fi lie domine Borssonis de dicta Bohemia 
ad honorem Dei et gloriose virginis Marie dedit ecclesie Sancti Martini in Posonio 
unam casulam et duas dalmaticas purpureas deauratas rubei coloris cum alba 
humurale, stola et omni apparatu et optavit ac voluit, ut in omnibus festivitatibus 
Beate Marie virginis gloriose in eisdem divina peragatur.

Item dominus Georgius de Rozgon comes Posoniensis presentavit unum ornatum 
nigrum de sancto cum duabus crucibus de perlis et unum calicem cum patena 
deaurata ob memoriam quondam nobilis viri Michaelis Jakchy in ecclesia Sancti 
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Martini tumulati, quiquidem calix cum patena conumeratus est superius inter alios 
calices.3

Item unam crucem deauratam cum pede, quam donavit ecclesie Beati Martini quidam 
discalciator vulgariter abcziehen, quam crucem habet dominus Martinus plebanus 
pro IX libris magnis et XX denariis, quas idem dedit aurifabro pro labore et 
deauratione ac complemento argenti.

 1432. évi másolat. Pozsony város tanácsa: Gazdasági könyvek 1-B-3-A. (DF 277806.) fol. 26a–29a. – 
A leltár könyvjegyzékének (26a–27b) kiadását lásd Ipolyi Arnold: A pozsonyi káptalan XIV. századbeli 
könyvtára. Új Magyar Múzeum 6. (1856) 161–191.; 162–171. – A bevezetését idézi Knauz Nándor: A po-
zsonyi káptalan kéziratai. Különlenyomat a Magyar Sion IV–VI. folyamaiból. Esztergom, é.n. 3. – A leltár 
könyvanyagának elemzését és kiadását lásd Juraj Šedivý: Mittelalterliche Schriftkultur im Pressburger Kol-
legiatkapitel. [Bratislava, 2007.] 142–144.; 278–280., további szlovák kiadások felsorolásával. – A forrásban 
megtalálható a templom 1501. márc. 11-én, Miklós prépost által összeállított leltára is: Uo. 14a–b.

 1 1419. jún. 16. 2 1426. jan. 6. 3 Lásd még a pozsonyi káptalan 1427. márc. 24-i oklevelét. Pozsonyi kápta-
lan mlt. R-1-13. (DF 228290.)

Febr 25. Buda. Zs. a királyi különös jelenléten Bátmonostori Töttös Jánosnak Bólyi Gergely elleni, a Baranya 
megyei Kerekegyház és Körtvélyes birtokok határjárása ügyében indult perét, mivel János királyi szolgálat-
ban van, György-nap nyolcadára halasztja. Presentes autem propter absentiam ... Iohannis episcopi ecclesie 
Zagrabiensis, aule nostre et reginalis maiestatum supremi cancellarii et sigillorum nostrorum erga ipsum ha-
bitorum, sigillo eiusdem fecimus consignari. –  Zichy VIII. 4., reg. (DL 79862. –  Zichy cs., zsélyi 213-1998.) 
– A hátlap középen: Contra non venit (2x); keresztben bírósági feljegyzés, amely szerint következő alkalom-
mal az alperest Besseneu Tamás képviselte királyi levéllel; alatta: Baronya (a megyei bírságjegyzéknek).